nī possit illud mīmōni dissoluere. et idēz credo q. statuisset ecclia nisi fuisset iducta exemplo sāctōz. vt iūnit tex. in. d. c. i. j. s. e. t. j. e. o. c. ex par te. et ad pībādū sufficiat illud q. matrimonizē de iure diuino etiā ante consummatōē.

Eoratus Sūma. vi
et diuidit pīncipalē i duas ptes. I. pīb̄t pī hospitalarios scī Johānī vxoratuž r̄cipi sine vxorū licētia. z. pīb̄z pī pīos r̄cipi mu leres. scō ibi illūs. pīa pī sōdiuidit seu disti guit q̄litatē vxoris licētia dāt. Tō pīuncta superscriptōe q. pīgatō sīc nī pōt itrare mōasle riū mōachōz vxore nī pīmittēt continētā vel mōasteriū nī igredītē. ita et nec ad istos hiero. solymitanos hospitalarios tūtīre pōt. sūt. n. isti frēs fīligiosi et tenēt ad pītētā vt expīſe pī h̄. z. nō parīa cē vxorē trāſire ad scōa vora vel in cōtinētā viuere eo casu quo trāſitus ad scōa vo ta nō ē licitus. et facit tex. iste ad qdē nunquid vxor relīcta q. assūpſit tutelā filiū perdat tutelā si icōtinētā viuat sicut pdit pī trāſitus ad scōas mu pīas. et dīc q. sic de quo glo. ē nō. quā sequitur Bar. i auē. vt mīfī t. amic. C. qñi mu. tu. off. fūgi pōt. qdō bñ nō. et p. h̄ facit tex. in. l. si. eo. ti. vbi re quirīt q. pudice viuat. p. h̄ pōt infēri q. eas pe nas quas patīt mulier pī trāſitus ad secīdas mu pīas. j. armū luctū patī debeat si icōtinētā viuat. qz rō nuptiaz. pībītīa. j. tale t̄ps fortī vēdīcat sibi locū i icōtinētā ne i plus se hēat luxuria qz castitas. et p. h̄ scīt qdō nobilitē nō. per gl. et bar. i. l. fīdeicōmissū. C. d. fīdeicōfī. vbi nō. q. si mulier relīcta icōtinētā viuat pdit legatū sibi factū a marito et auſterī sibi tāq̄ ab idigna et ex pīlūpta volūtate testatoris reuocat legatū qdō maxie. pcedit si vixit icōtinētā pītē vite mariti marito ignorātē. vt nō. in. l. sōzōtē. C. de bis g. vt idig. et h̄ nō. Tō ibi pīpetuo mozeſ ar. p. z. h̄. nūngd vxorū pīgatō volentitrare religiōne teneat. pītētī si est suspecta de icōtinētā vñsolū eē i monasterio vt arceaf a vagatōibus nā. p. pītē negatiā vñdelz q. nī teneat. pītētī scīt hec līra q. solū pīcītūt vt scīt r̄moueat a pīcītūtōne secularium. sed i pīrīum facit tex. dum dicit q. dō intrare vt ibi deo fūiat. et hāc partē puto veriorē. addūco tex. xxvij. q. i. c. agathobsa. vbi tex. vñlī vñbo cōnvertatur. ad idem tex. c. cuz̄sis. s. eo. t. c. i. j. vbi dicitur q. non dō vna pars transire ad deum et altera remanere i seculo. sāt̄ ens remanet i seculo si non profitetur. nam si itaret vt arceaf a libidine monasteriū eēt sibi carcer. non autem intraret vt deo seruiat. cuius cōtrarium dicit hec littera. et h̄ ē verūz a pīcītūtō ante qz maritus ingrediatur. quid autēz de beat obseruari post ingressum dic vt dīxi in. c. i. s. e. Tō in. s. nullus. q. mulier non debet tonsorari etiā causa religionis et nō. bene hūc tex. non enim loquitur de rōsura superīozī que appellatur clerica. sed inferīozī quādo fit abci sīo capillorum vñqz ad aures. de remanente in